Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Rep

Kuvendi Komunal Rahovec/Skupstina Opstine

ublic of Kosovo

Orahovac/Municipal Assembly Rahovec

NJOFTIM PER DHENIE TE KONTRATES

FURNIZIM / SHERBIME/ PUNE

Sipas Neni#1 té Ligjit Nr. 04/L-042 té Prokurimit Publik né savé

Data e pérgatitjes sé njoftimit: 08/05/2012

Nr | Prokurimit 623 12 024 521
Ky njoftim &éshté pérgatitur né GJUHET:
Shaqip X Serbisht  [X] Anglisht [ ]

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

|.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar : Komuna e Rahov

ecit

Adresa Postare Rr. “Xhelal Hajda — Toni”

Qyteti: Rahovec Kodi postar:21000

Vendi: Rahovec

Personi kontaktues Kujtim Popaj

Telefoni:044 / 208 — 315

Email; kujtim.popaj@hotmail.com

Faksi:“[shéno numrin e faksit]”

Adresa e Internetin@se aplikohet)

“[shéno web e AK]”

Autoriteti kontraktues kryen blerje né emér té atateve té tjera kontraktuese Po [ ] Jo []
NENI Il: LENDA E KONTRATES

11.1) PERSHKRIMI

[1.1.1) Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:
NDERTIMI | SHTEPISE SE KULTURES NE RATKOC — FAZAE T RETE DHE

PERFUND

IMTARE

11.1.2) Lloji i kontratés dhe lokacioni i punéve, vendi i dorézimit apo realizimit
(Zgjidhni vetém njé kategori - puné, furnizime apérbime — e cila korrespondon mé sé shumti mek]

specifik té kontratés suaj)

X Puné [ ] Furnizime [ | Shérbime
[ ] Ekzekutim [ ] Blerja
[] Plani dhe ekzekutimi [] Qira financiare (lizing)
[ ] Realizimi, né ¢farédo [ ] Qira

ményre, té punés, pérgjegjés n
kérkesa

nd_] Blerje me késte
[ Njé kombinim i kétyre
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Vendi apo vendndodhja Vendi kryesor i dorézimit Vendi kryesor i realizimit
kryesore e punéve

11.1.3) Njoftimi pérfshiné, nése aplikohet
Pérmbylljen e kontratés publike kornizé me njé apmr [ ]
Pérmbylljen e kontratés publike kornizé me disarajpeé [ |

Kohézgjatja e marréveshjes kornizé€: né muaj

[1.1.4) Pérshkrimi i shkurtér i Iéndés sé kontratés

NDERTIMI | SHTEPISE SE KULTURES NE RATKOC — FAZA E TRETE DHE
PERFUNDIMTARE

11.1.5) Klasifikimi i Fjalorit t&¢ Pérgjithshém té P rokurimit (FPP): 45000000 — 7

NENI Ill: PROCEDURA

111.1) LLOJI | PROCEDURES

X E hapur [ ] E kufizuar [ ] Enegociuar  [_] Cmimi i kuotimit
111.2) KRITERET E DHENIES
X Cmimi mé i ulét
apo
[ ] Tenderi ekonomikisht mé i favorshém né drejtim té:
Nénkriteret Pesha né % Nénkriteret Pesha né %
1) 5)
2) 6)
3) 7)
4) 8)

111.3) ) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE
[11.3.1) Publikimet paraprake né lidhje me kontratén e njéjté
Njoftimi paraprak
Njoftimi pér kontraté
Publikimet e tjerar{ése aplikohen):

SECTION IV: DHENIA E KONTRATES

(Né rast té disa pjeséve té dhéna disa operatae&oaomik té suksesshém, pérsérit S IV.4 dhe IV.5
pér secilén pjesé)

IV.1) Data e dhénies sé kontraté€8.05.2012

IV.2) Data e planifikuar e nénshkrimit té kontratés: 18.05.2012

IV.3) Numri i tenderéve té pranuar: 5
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I\V.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, té cit i éshté dhéné kontrata

Emri zyrtar : ,,GZIMI-GARTEN-UND LANSCHAFTSBAU” Sh.p.k. Rahovec

Adresa Postare Rahovec

Qyteti: Rahovec Kodi postar: VendiRahovec

URL (nése aplikohet)

Personi kontaktues Mentor Durgulti Email: “[shéno email-in e OE]"

Telefoni:044/122-885 Faksi:“[shéno faksin e OE]”

IV.5) Informacione mbi vlerén e kontratés
Vlera e pérgjithshme e kontraté®,351.45 €
Nése éshté vjetore apo mujdpe lutemi shénonihumrin e viteve 2 viapo 24 muajve

Tenderi i pérgjegjshém me ¢cmimin mé té uld;351.45 €
Tenderi i pérgjegjshém me ¢cmimin mé té larté:739.90 €

IV.6) A ka gjasa gé kontrata té nénkontraktohet Po [ ] Jo []

Nése poylera e kontratés apo pérgindja qé ka gjasa tkamfraktohet
Vlera . apo Pérgindja %; Nuk dihét |

Njé pérshkrim i shkurtér i vlerés/pérgindjes gé@&aénkontraktohengse dihet)

SECTION V: INFORMACIONET PLOTESUESE
V.1) ANKESAT

Cdo palé e interesuar mund té béjé ankesé tek Orga8hqyrtues i Prokurimit né bazé té
dispozitave té Pjesés IX té Ligjit nr. 04/L-042, Lgji pér Prokurimin Publik né Kosové.

V.1.1) ADRESA E ORGANIT SHQYRTUES TE PROKURIMIT (OS HP)

Emri zyrtar : Organi Shqyrtues i Prokurimit

Adresa e OSHI-sé Rruga, Garibaldi

Qyteti: Prishtine Kodi postar:

Adresa elektronikénése aplikohet)

Personi kontaktues; E-mail:

Telefoni: Faksi:

V.2) INFORMACIONET SHTESE

Shto informacione tjera
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